住 居 新 築 届

令和  (20  )年   月   日

西宮市長 様

 申 請 者  住 所

（建築確認申請本人）

      氏 名

      連絡先 TEL

                 〒     -

申請代理人  住 所

      氏 名

      連絡先 TEL

 下記のとおり住居を新築したので、西宮市住居表示に関する条例第３条

 第１項の規定により届けます。

記

氏名または名称

建

物

所 在 西宮市

構 造 木造   鉄筋(骨)   その他     階建    戸

用 途 居宅  共同住宅  店舗  その他(         )

完 成 令和    年    月    日

町　名
コード

      番　       　　　　号

      番　       　　　　号

      番　       　　　　号

      番　       　　　　号

決　 定 　住 　居 　番 　号

      番　       　　　　号

      番　       　　　　号

確 係長 係 係

認

北部連絡 未 ・ 済 付番通知 未 ・ 済

                            （様式 1）